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Дистанция 35 Мужчины, 100m Брасс 2003 и старше
19.10.2018 - 10:04 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

2003 и старше

1. ДОЛЕНКО Данила МС 1995 СК "Динамо" по плаванию 59.53 МС 815
50m: 27.87 27.87 100m: 59.53 31.66

2. СЕМЬЯНИНОВ Данил МСМК 1998 Самбо-70 "Юность" 59.56 МС 813
50m: 28.56 28.56 100m: 59.56 31.00

3. СТРЕЛЬНИКОВ Кирилл МСМК 1992 СШОР "Юность Москвы" 59.82 МС 803
4. КУСТОВ Иван МС 1996 СК "Динамо" по плаванию 1:00.16 МС 789

50m: 28.47 28.47 100m: 1:00.16 31.69

5. ПАСЫНКОВ Даниил МСМК 1994 СШОР "Москвич" 1:00.29 МС 784
50m: 28.44 28.44 100m: 1:00.29 31.85

6. ЗАНЬКО Всеволод МСМК 1995 СШОР "Юность Москвы" 1:00.33 МС 783
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.33 31.46

7. ЩЕРБАКОВ Дмитрий МС 1996 ЮМ "СКИФЫ" 1:01.29 МС 746
50m: 28.76 28.76 100m: 1:01.29 32.53

8. ПАНКОВ Дмитрий МС 1998 МССУОР № 3 1:01.54 МС 737
50m: 29.16 29.16 100m: 1:01.54 32.38

9. МИХАЙЛОВ Юрий МС 1999 ЮМ "СКИФЫ" 1:01.56 МС 737
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.56 32.47

10. ХАРЫБИН Кирилл МС 1999 МССУОР № 3 1:01.60 МС 735
50m: 28.33 28.33 100m: 1:01.60 33.27

11. БУТКО Иван КМС 2002 СШОР № 23 1:01.62 МС 735
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.62 32.44

12. ЧЕРНОВ Георгий МС 1999 СШ № 82 1:02.39 МС 708
50m: 29.31 29.31 100m: 1:02.39 33.08

13. ЗАХАРОВ Дмитрий О. КМС 2000 Самбо-70 "Ясенево" 1:02.80 МС 694
14. ГОРБУНОВ Дмитрий МСМК 1991 СШОР "Юность Москвы" 1:02.81 МС 694

50m: 100m: 1:02.81

15. ТАНАКОВ Артём КМС 2002 Самбо-70 "Юность" 1:03.20 МС 681
16. КРЫЛАТОВ Дмитрий КМС 1999 СШОР № 47 1:03.33 МС 677

50m: 29.53 29.53 100m: 1:03.33 33.80

17. РОМАНЧИК Егор МС 2002 СШОР "Москвич" 1:03.92 КМС 658
50m: 30.33 30.33 100m: 1:03.92 33.59

18. ПАНКОВ Кирилл МС 2001 СШОР "МГФСО" 1:04.00 КМС 656
50m: 30.28 30.28 100m: 1:04.00 33.72

АСТАШОВ Вячеслав МС 2000 ЮМ "СКИФЫ" 1:04.00 КМС 656
50m: 30.22 30.22 100m: 1:04.00 33.78

20. КУЗНЕЦОВ Андрей I 2001 МССУОР № 3 1:04.22 КМС 649
50m: 29.81 29.81 100m: 1:04.22 34.41

21. КЕЛИН Никита КМС 2002 МССУОР № 3 1:04.25 КМС 648
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.25 33.93

22. СУМЁДОВ Ростислав КМС 2001 СШОР "Юность Москвы" 1:04.41 КМС 643
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.41 33.95

23. СИБГАТУЛИН Марат КМС 1997 СШОР "Москвич" 1:04.65 КМС 636
50m: 30.99 30.99 100m: 1:04.65 33.66

ГЕРАСИМОВ Дмитрий МС 2001 МССУОР № 3 1:04.65 КМС 636
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.65 34.33

25. МУРАШКИН Олег КМС 2001 Самбо-70 "Юность" 1:04.85 КМС 630
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.85 34.24
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Дистанция 35, Мужчины, 100m Брасс, 2003 и старше

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

26. ТАРАПОВСКИЙ Артем КМС 2001 Самбо-70 "Юность" 1:05.29 КМС 617
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.29 34.13

27. ФРОЛОВ Роман КМС 2001 СШ № 7 1:05.37 КМС 615
50m: 30.61 30.61 100m: 1:05.37 34.76

28. ШРАМКОВ Тихон КМС 2000 СШОР "Москвич" 1:05.38 КМС 615
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.38 34.13

29. ГРАЧЕВ Даниил КМС 2000 СШОР "Юность Москвы" 1:05.66 КМС 607
50m: 30.98 30.98 100m: 1:05.66 34.68

30. АСТАФЬЕВ Артём I 2003 МССУОР № 3 1:05.77 КМС 604
50m: 31.58 31.58 100m: 1:05.77 34.19

31. ЕФРЕМОВ Глеб КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 1:05.81 КМС 603
50m: 31.06 31.06 100m: 1:05.81 34.75

32. ПИСЬМЕННЫЙ Александр КМС 2002 ЮМ "Труд" 1:05.87 КМС 601
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.87 34.77

33. МЕЛЬНИК Александр КМС 2003 Самбо-70 "Юность" 1:06.38 КМС 587
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.38 35.18

34. СИДОРОВ Дмитрий КМС 1999 ЮМ "СКИФЫ" 1:06.42 КМС 586
50m: 30.88 30.88 100m: 1:06.42 35.54

35. БОГДАНОВ Дмитрий I 1999 ЮМ "СКИФЫ" 1:06.48 КМС 585
50m: 31.19 31.19 100m: 1:06.48 35.29

36. ДЬЯЧЕНКО Иван КМС 2003 Самбо-70 "Юность" 1:06.72 КМС 579
50m: 31.16 31.16 100m: 1:06.72 35.56

37. ИВАНОВ Данила КМС 2001 СШОР № 47 1:06.80 КМС 576
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.80 35.39

38. ШЕВЧЕНКО Илья КМС 2001 ЦСКА 1:06.82 КМС 576
50m: 31.61 31.61 100m: 1:06.82 35.21

39. ФЕДОТОВ Егор I 2002 ШП С.Комаровой 1:07.40 I 561
50m: 31.24 31.24 100m: 1:07.40 36.16

40. ВАГИС Даниил КМС 2002 Самбо-70 "Юность" 1:07.67 I 554
50m: 32.31 32.31 100m: 1:07.67 35.36

41. ГРИГОРЕНКО Леонид I 2001 СШ № 62 1:07.77 I 552
42. ЧЕРВЯКОВ Максим КМС 1999 ЦСКА 1:08.52 I 534

50m: 31.96 31.96 100m: 1:08.52 36.56

43. ВОРОБЕЙЧУК Тимофей I 2003 ЮМ "СКИФЫ" 1:09.22 I 518
50m: 32.78 32.78 100m: 1:09.22 36.44

44. МОРОЗОВ Максим I 2001 СШ № 82 1:09.56 I 510
50m: 33.34 33.34 100m: 1:09.56 36.22

45. ПОЖИДАЕВ Александр КМС 2001 СШОР "Москвич" 1:10.29 I 495
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.29 36.88

46. КАЛИКИН Алексей КМС 2002 Самбо-70 "Ясенево" 1:10.79 I 484
50m: 32.67 32.67 100m: 1:10.79 38.12

47. ЖДАНОВ Михаил I 2003 ЮМ "СКИФЫ" 1:11.72 I 466
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.72 37.12

48. ЧЕРНЫШЕНКО Богдан I 2002 СШОР "Москвич" 1:12.76 446
50m: 33.51 33.51 100m: 1:12.76 39.25

49. ВОРОНЕНКОВ Захар I 2002 СШОР "Москвич" 1:14.90 409
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Дистанция 35, Мужчины, 100m Брасс

Юниоры 17-18 лет

1. ЗАХАРОВ Дмитрий О. КМС 2000 Самбо-70 "Ясенево" 1:02.80 МС 694
2. ПАНКОВ Кирилл МС 2001 СШОР "МГФСО" 1:04.00 КМС 656

50m: 30.28 30.28 100m: 1:04.00 33.72

АСТАШОВ Вячеслав МС 2000 ЮМ "СКИФЫ" 1:04.00 КМС 656
50m: 30.22 30.22 100m: 1:04.00 33.78

4. КУЗНЕЦОВ Андрей I 2001 МССУОР № 3 1:04.22 КМС 649
50m: 29.81 29.81 100m: 1:04.22 34.41

5. СУМЁДОВ Ростислав КМС 2001 СШОР "Юность Москвы" 1:04.41 КМС 643
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.41 33.95

6. ГЕРАСИМОВ Дмитрий МС 2001 МССУОР № 3 1:04.65 КМС 636
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.65 34.33

7. МУРАШКИН Олег КМС 2001 Самбо-70 "Юность" 1:04.85 КМС 630
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.85 34.24

8. ТАРАПОВСКИЙ Артем КМС 2001 Самбо-70 "Юность" 1:05.29 КМС 617
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.29 34.13

9. ФРОЛОВ Роман КМС 2001 СШ № 7 1:05.37 КМС 615
50m: 30.61 30.61 100m: 1:05.37 34.76

10. ШРАМКОВ Тихон КМС 2000 СШОР "Москвич" 1:05.38 КМС 615
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.38 34.13

11. ГРАЧЕВ Даниил КМС 2000 СШОР "Юность Москвы" 1:05.66 КМС 607
50m: 30.98 30.98 100m: 1:05.66 34.68

12. ИВАНОВ Данила КМС 2001 СШОР № 47 1:06.80 КМС 576
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.80 35.39

13. ШЕВЧЕНКО Илья КМС 2001 ЦСКА 1:06.82 КМС 576
50m: 31.61 31.61 100m: 1:06.82 35.21

14. ГРИГОРЕНКО Леонид I 2001 СШ № 62 1:07.77 I 552
15. МОРОЗОВ Максим I 2001 СШ № 82 1:09.56 I 510

50m: 33.34 33.34 100m: 1:09.56 36.22

16. ПОЖИДАЕВ Александр КМС 2001 СШОР "Москвич" 1:10.29 I 495
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.29 36.88

Юноши 15-16 лет

1. БУТКО Иван КМС 2002 СШОР № 23 1:01.62 МС 735
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.62 32.44

2. ТАНАКОВ Артём КМС 2002 Самбо-70 "Юность" 1:03.20 МС 681
3. РОМАНЧИК Егор МС 2002 СШОР "Москвич" 1:03.92 КМС 658

50m: 30.33 30.33 100m: 1:03.92 33.59

4. КЕЛИН Никита КМС 2002 МССУОР № 3 1:04.25 КМС 648
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.25 33.93

5. АСТАФЬЕВ Артём I 2003 МССУОР № 3 1:05.77 КМС 604
50m: 31.58 31.58 100m: 1:05.77 34.19

6. ЕФРЕМОВ Глеб КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 1:05.81 КМС 603
50m: 31.06 31.06 100m: 1:05.81 34.75

7. ПИСЬМЕННЫЙ Александр КМС 2002 ЮМ "Труд" 1:05.87 КМС 601
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.87 34.77

8. МЕЛЬНИК Александр КМС 2003 Самбо-70 "Юность" 1:06.38 КМС 587
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.38 35.18

9. ДЬЯЧЕНКО Иван КМС 2003 Самбо-70 "Юность" 1:06.72 КМС 579
50m: 31.16 31.16 100m: 1:06.72 35.56

10. ФЕДОТОВ Егор I 2002 ШП С.Комаровой 1:07.40 I 561
50m: 31.24 31.24 100m: 1:07.40 36.16
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Дистанция 35, Мальчики, 100m Брасс, Юноши 15-16 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

11. ВАГИС Даниил КМС 2002 Самбо-70 "Юность" 1:07.67 I 554
50m: 32.31 32.31 100m: 1:07.67 35.36

12. ВОРОБЕЙЧУК Тимофей I 2003 ЮМ "СКИФЫ" 1:09.22 I 518
50m: 32.78 32.78 100m: 1:09.22 36.44

13. КАЛИКИН Алексей КМС 2002 Самбо-70 "Ясенево" 1:10.79 I 484
50m: 32.67 32.67 100m: 1:10.79 38.12

14. ЖДАНОВ Михаил I 2003 ЮМ "СКИФЫ" 1:11.72 I 466
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.72 37.12

15. ЧЕРНЫШЕНКО Богдан I 2002 СШОР "Москвич" 1:12.76 446
50m: 33.51 33.51 100m: 1:12.76 39.25

16. ВОРОНЕНКОВ Захар I 2002 СШОР "Москвич" 1:14.90 409


